Ofício 02345/2024-8

Processos: 07919/2023-8, 02411/2021-2
Classificação: Recurso de Reconsideração
Descrição complementar: WELLINGTON VICENTINI - Presidente da Câmara Municipal
de Linhares
Criação: 03/06/2024 12:31
Origem: SGS - Secretaria-Geral das Sessões

A Sua Excelência o Senhor

WELLINGTON VICENTINI

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Processo TC nº 7919/2023 – Parecer Prévio TC 47/2024 (Ref. TC 2411/2021 –
Parecer Prévio TC 108/2024)

Senhor Presidente,

Encaminhamos, nos termos do art. 129 do Regimento Interno deste Tribunal de Contas,
cópia do Parecer Prévio TC-47/2024 (TC 7919/2023 – Recurso de Reconsideração), cópia
do Parecer Prévio TC-108/2024, dos Pareceres do Ministério Público de Contas TC
188/2023 e TC 4061/2023, das Instruções Técnicas Conclusivas TC 4486/2022 e TC
2212/2023, das Manifestações Técnicas TC 149/2023, TC 4872/2023 e TC 4864/2023 dos
Relatórios Técnicos TC 261/2022 e TC 76/2022, prolatados no processo TC nº 2411/2021,
que trata de Prestação de Contas Anual – exercício de 2020, da Prefeitura Municipal de
Linhares.

Após o julgamento das contas pelo Legislativo Municipal, solicitamos o encaminhamento a
esta Corte, nos termos do art. 79 da Lei Complementar Estadual nº 621/2012, c/c art. 131
do Regimento Interno deste Tribunal de Contas, de cópia do ato de julgamento e da ata da
sessão correspondente, com a relação nominal dos Vereadores presentes e o resultado
numérico da votação.

Atenciosamente,

ODILSON SOUZA BARBOSA JUNIOR

Secretário Geral das Sessões

(Por delegação – Portaria N nº 021/2011)

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: 3000A-03667-9A487

1/2

A
s

s
i

n
a

d
o

 p
o

r

V
A

N
E

S
S

A
 D

E
 O

L
I

V
E

I
R

A

R
I

B
E

I
R

O

0
3

/
0

6
/

2
0

2
4

 1
3

:
4

5

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

WELLINGTON VICENTINI

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Av. José Tesch, 1021 - Centro - Linhares - ES

CEP 29900-220 - Tel.: (27) 3372-6500

Email: comunicacao@camaralinhares.es.gov.br

2/2

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: 3000A-03667-9A487

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390032003700310035003A005000

Assinado eletronicamente por Arthur Farias Andrade em 06/06/2024 13:22

Checksum: E8F5A8EC862C9E52D2F0152C43EE5343F9243ED2C1F959C6168E9FD13D06B84A